b) realizzazione, sul ballatoio prospetto Est, di veranda in struttura precaria (difformità 

regolarizzabile) 

Disponibilità del bene: (occupato a titolo provvisorio e precario da terzi in forza di contratto oneroso 

precario sino alla data del decreto di trasferimento)  

Prezzo base: € 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 28.125,00 pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: €  1.000,00 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è